СЕЛЬСКАЯ ДУМА

             сельского поселения «Хутор Новоалександровский»
                  Спас-Деменского района Калужской области

от 22.05.2025 года                                                                                № 244
О признании  муниципального нормативного

 правового акта утратившим силу

В целях устранения противоречий в муниципальном нормативном правовом акте федеральному законодательству, Сельская Дума
                                                       Р Е Ш И Л А:
1. Признать утратившим силу  Решение Сельской Думы СП «Хутор Новоалександровский» № 165 от 19.06.2009 г. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью» с изменениями Решение Сельской Думы № 251 от 29.04.2015г.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава СП «Хутор Новоалександровский»                                      А.В.Антипова